МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО
ХОЗЯЙСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

: р
29. 0. СК, г. Липецк №

О выплате субсидий из областного
бюджета на возмещение недополученных
доходов в связи с предоставлением
льготного проезда по территории
Липецкой области автомобильным и
городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным и
межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок городского и
пригородного сообщения

Во исполнение приказа управления дорог и транспорта Липецкой области
от 29 февраля 2024 года № 38 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в
связи с предоставлением льготного проезда по территории Липецкой области
автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по
муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского и пригородного сообщения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выплатить субсидии из областного бюджета на возмещение

недополученных доходов в связи с предоставлением льготного проезда по
территории Липецкой области автомобильным и городским наземным
электрическим транспортом по муниципальным и межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок городского и пригородного сообщения
за декабрь 2024 года согласно расчету (приложение).

Министр 7 И.А. МычелкинУ

00209

$8

0075

Е

[т

00‘0

00'898$[

106С

00`0

„Э^а-Ш.

ОУЕ|

#1

:

й

.

.

„эизкиатиэаи|

_

05'129

56

06961

ы

00'0

00°55РФЕ$61100'0

зонтаопонодотав

зояэниновая,

000)

1

00°/РТ

ФР

00`С76

1

07

00°110Т

59

и

00°697

659$С1

00119

#1

91и

„НОЗОНОШУЕ,

ООО]1

00790

855

Т

00°СЕ1

59

615С

8

00556

$151

8511685„661

5

вннонохоляу,,

ООО|

1

Е

в

.

.й

„эилкидшиз4и

00'850

05

00156

ы000

бое61

89

000

эонл4опонедтотяе

эоховояАо.го]7,

ООО

01

$

р

.

РЕ

.ы

:

„зозонодоойи,

$‘09у

00т00'6197

8СТ0001?

17

от

5099516ЕЕ

Е

00'590$

$18от

эилкиашеэди

эонзопонейлоля\у,

6

ы

Е

т

:

„эилкидтиэди

$Ё'Т6Ё

5Т

00`0

Я

5

8

УЕ00509

[

ОТ

Я

зонзопонейлотяе

эожэниа9о],

ОУ

8

05*19$

ТЕТ

00'098

Ссе

00'668

505

61

05'[58

19рот

00'566

58

052861

„эээ4иояс

ниховохне,

000

[

00167

9РР

00'150

86$0

00'1956

$6С

61

00°СУ9

ФЕЯЕТ

00'95

89

98161„ПОХ

эохэниека

1,

ОУ|9

00760

$5

00760

$198%

65

00‘000

195

000

81

65

„1Чопонеючулоие

нолоиоЧо

1,

ПАУ5

00*208

6

а

6

00`0

055896

0%?

00'0

„ПХ

эохэвокоя,

ОУ|

?

.

Е

и=

„эоил

ва4опонв

1,

00°с9т

дотт

00'0>0

08

09:5

6500°СС1101

9580265

а

00'970

566

00'006

81519

а

00‘97т

Е

6СС85

„влиголау,

ООО]©

‘00*Е5Т

(95

0089

у

51

00'96>

Е

УТ

61

00'956

195801

00150

181

89506161

„8905

-

енноиохоляу,

ОУ|1

В:

-0АЧ

‘во

-ижеови

ижеоэви

`иэь

“иэьАчвовэ4эи

“эь

`иэь

Ачвочэдэи

`9АЧ

‘водижезоеи

‘зодижезови

|

енфиаел

‘водижезэви

‘нодижезови

|

вн

фидет

‘иимиооАо

|

хяннововодэи

|

`о^АЧ‘иимизоАо

|

ханновочо4ои

|

имиодЧ

|

`9АЧ‘иимизодо

|

хчнновово4эп

`о^а

ханновово4ои

|

ичиэда

вил

‘оваээьииох

вии

ояаээвикох

-икАлэЯ

вии

оялоэвикох‘иимиэоАо

виио

|

оятээвииоя

-ииАлэ4

эинэи9009

эониодоли

1

эинэи19005

э0жэио4о.1

эинэто00э

эонтодоли1

эинэт9002

2050401

"0А@

‘эзеллича

я

зогииеаяни

инии20>

0101И

|

—-

ИЭлэи

иии

(иноно1о6)

чииАЧт

1

аомииеяни

эиттотеижоводноо

“епи]г

ч4ижезови

эчнлола

зохиьеояэ4эи

эинезоноиие

етол

7505

ч4овмомв

винэтоо0>

олониодоли4н

и

оломэгодол

чогояэ4эпхачнавиАлэ4инаА@тави

ипчнаиепипинАижок

и

ипанагепипинАи

оп

ио14опне4л

иняээьиЧ121ге

иланиэсеи

иихэодо

и

ичичигиооколаеилоегоо

иояпопи]г

индоли@

41 оп

ис204и

олонлолчи"

изинотаваот4и

>иская

аотохои

мчннэьАгопогн

эннотэитоявн

#12ж1/019

040н191700

©иииИиз0А>

лье

«кинэи0009

олонгодолиди

и

ололонодол

овояэ4эп

ханакиА

14

иезАатаек

хлчнаипипинАижои

и

иланчиепипинАи

оп

коз4опонейт

жихоэвидтлоие

иааниосен

дихогодол

и

илчнаииоокотяе

и1оеиоо

иохпопит(

иидоли94э1

оп

зиеоо4и

олонлолчи

изиноияетооиойи

оиекяо

я

зогохои

ханнэьАкопонон

зинэтойеоя

ен

тожио1оолон12еио0

и

иигиокээпалича

с»
и12еи00

иохппит

еалоикеох

олонжодог

и

вл4опонеат

еяло4олоинии

Авелиди

я

эинажонич

00°1ЕР

ЕТ

00°

Еф

ЕТ

с

ъиязоину

ниояохиеАИ

ПИ]

1

00980

567

0059

095016С

00`С9%

<9$[5

65

внЯ224420)внизои4у

евог4о

Пи|оф

00*р0$

56

00`9105ЕОтт6с

00'385

09?ТУТ65

внаэвгохинвниз

ввои4о

ПИ|68

0516$

0$

00'595

Е

1

05'651

(2

09т

визоовлейнвиоа

зои4о

ПИ]86

00'56

9СТТ

00`656

16

АН6С

00958

750Т

89516С

ъивоадолиЯ

т

иоатейу

вои4О

ПИ]16

05*6/5

$79

00'09$

(2

0т9Т6С

05618

565

16017

65

визавиваки

зои4о

Пи|

98

00*582

7Т00°554

85бт

00'090

710871

61

визоч4оиеа

низнизэнох

нипчие/]

ПИ]

68

00°599

[4

00'161$

6/16С

0011

Е866?

6с

ъивочиенно.1

нити

нинмивгТИ|

7

05567

009

т

00‘60$

О

10856С

05560

06?

Т

591016с

ъивонезииоохоиу

хи4ех

ПИ|56

00*85$

04

00`6у8Ф

55561

00'66у

59768

9

61

8н8291420)

внич1е

1.

кеяпиовл

ПИ]

58

05'659

88

00'505

9

Я

05'95

58

$769ф

Биввиохии

и91929

аоленлипи|

16

05'/79

69РТ

00'С0Ф

801

851665

05'575

195168

56

6С

ьия221427

ниивлияволенти

ПИ]

08

00'998

800

Т

00'150

<1

855

00*$58

56

95816С

05'190

ТЕТ

7129

05591

18586$5

65

ьияэчЧОт

Финеомонузоавилу

ПИ]65

а

я

.

.

.

„хпэпи-ээ4нохс,,

05°рузсот

00`/105

СЕ

05`15566

бе000

эизкидиио4и

эониодет,золинлоов4

оу

8

Ри.

в

.

.

„оляениичлиеу,,

00*5588600816

Е

00'0

9

0057158

70910009550

я

эилкидииэан

эониоаеи,,

вохин1оова

оу

20

05*568

сот

00'<19985565

05'185

66178965

„ииАа

1

зифедт.,

ООО]

95

ый

2

.

.

.

изкиЧии4и|

|

052420209461

Е

00`0

00'51005

9800'0

Е

$1164

9

$16

91

ВИ

„501289,

ООО]

$5

00'072

55

00°

$

00'996

55

69

недтоляу-ГУаиН.

ООО]

65

00*06$

[РТ

00'588

6

ТИТ

00'80$

[51

985

У

„ол8у-ГУаиН,ООО]55

00'96Е

6055

00'9/2

91

970$6

00'090

59050856

„энеатлиг,

000]12

05°Е0т

9459

00'905

04%У1С916С

05'106

$08$[0$00?

6с

„лопнет

ниходижезови

нихпони(,

ПАИЙ05

00°<т9

т

00°15ТТот

00‘0

00°Т9ф

015С

00`0

„Ядеи

циходижеоови

нихпопирг,

ОУ]61

05550

252Т

‘00°С8$

86

766

00‘0

05'695

5591

ЗУ95

00‘0

„иинии

очнодооляв

эихпони(,

ОУ|81

05'196

60Т

00'55

01

591

05'768

66188

С

яниоя

чииевни,

-

узиооац|[1

00264

06

00`'0ЕТ

ы

00'885

С

сэт

00'887

ЕТ685

00'888

71956

эт

„+01яучныио93][,

ООО]

91

00*/69

$

00'98

т

00`0

001195

601

00'0

„ииник

эчнокоотав

эихонито9э]

Г,

ООО]

61

-0А4

‘во4В:

-ИЖжеЗви

-ижезэви

“иэь

иэьАчБоЯэ4эи

`иэь

`иэь

АлЕояэ4эи

ола

‘водижезови

‘зодижезэви

|

внфидвл

‘зодижезэви

‘водижезови

|

ен

фидет

‘иихиоодо

|

хяннововодон

|044‘иигиооко|

хчннововодэн

|

имиэла

|

`0АЧ‘иимизодо

|

ханновонайэи

‘ола

хянноеоноЧэн

|

ичиэда

вкило

оятээвикох

вико

овлоэьинох

-инАлэЯ

вииАо

очаэоьииоя

| ‘иигизодо

вико

|

оятоэвикоя

-имАлэа

эинэи10009

эониодоли

1

эинаи19002

20хэто4о.1

эинэт9009

эониодоли4

1 эинои10009

50390401

-9А@

‘элегличя

я

зогикеаяни

пут

виии20А>

0101

|

-

Иэлэг

ици

(инопэ1о

$)

чипАал

|

зонииеани

эиттогаижовойноо

‘епи]

лчдижезэви

эчнлюол9[

зохиьЕОв4эи

эиневонамиен

Эм

ПИ

нихиоычи

УИ

Фриний{

$11899

15Т12

|

05660

05

950$

00:95

8591

И

[5

54'69

5Е

916

ОСТ

05*587

19055

ФУР

6551

24

05255565

00'1Е

1

00899

21

с.

61

09°8Т

ЕТ

УЕ

00'996

[05

85815

6Т

ъияодозмия

иэ1429

азивознПИ|

У$

05*60у

82

00'/%6

$

сте

61

05'957Е

[09Е

61

ъиводоляияявиоимеи

чзивоянПИ|$5

00850

902

00`58905

8501

65

00'946$15

$88650

6С

ъизонези

нодину

вохоноэн

ПИ]$$

05'679

7

00°Т7Ё

65

61

05578

60т

0050

61

9005

бт

ъияодиу

иввомижиехИ|

1$

05°ТУССЕТ

00'55

01

596

6с

ОСУШУа

1098

6С

внаэвиохин

енот

енигиф

ПИ]

0$

00868

552

00‘010

67

0691

65

00'88850

УФС

6С

вняэвиозин

428

евономигифПИ|

6?

05*979

16Т

00'68

С1

ТУ

65

05'588/1

5

6С

вивочиолия

индий

зонокигифПИ]8?

0098$

0ЕСТ

00'950

18

У6ЕС

6С

00'095

6РТ

1

0856Ё

[а

ьивочнолая

иииезиа

зонокигифПИ](7

00'578

Е00‘091Га

00‘0

00'589

6С

00‘0

ъиводотния

Чинвохэну

нихопгэф

ПИ|

9?

05*659

59

00'066

Е

015

61

05'659

85

Е

61

ъиаочитлия

иегохин

яо4оиэф

ПИ]

$7

00*60$

295

00'С5661

889

65

00'5Ф

95

990[1

6С

енводижитеиат

енизнокея

евозиЧАО

ПИ]

Ур

05°

12

6

00'58906

8501

65

05'050

60?

60585

6С

ъивэчнолея

нинолвя

ницАто

НИ]6

00*С5$

166

00'6Е1

89

1685

65

00°51556

719

69

65

энаодинеолену

влако

внихинои29ИИ|

О:

-0А4

‘во4

-ИЖЕЗЭЕН

-ИЖРУЭРИ

эь

“сэь

Аявовэ4эи

тиэь

“шэь

Азеовэ4ои

ока

‘воЧижезови

‘зодижеооеи

| ен

фил

‘воЧижерви

‘вофижезови

|

вн

фиаву

‘иимиоодо

|

ханнововодон

|

`0АА

‘ииниоод»

|

хчннавово4ои

имиода

|`оАЧ

‘иикиэодо

|

хчннавояэ4эп

-оАа

хмннововодэн

|

ичидЧ

вииАо

оялоэвикоя

вилоялоэвииоя

-ииАтэ4

вико

онлоэвикоя

|

‘иишизодо

вимАо

|

овлоэвииоя

-инАлэа

эинэт1900э

эониодоли

1

эино0005

20м9040.

1

эинэи900э

эониодоли

|

эинэт900э

2020401

*0А4

‘эллалича

я

зонииевни

пут

ииги20>

0401

|

-

ИЭ1эм

ини

(инапо1о

$)

чипАЧт

1

чомикеани

эитогеижоводноо

‘епиг

адижезови

э9н1019[

зохиьзояэ4эц

эинеаонаииен

5